

پرونده

راز قتل هولناک ۲ مهندس جوان به دست کارگروشان فاش شد

تحقیقات پلیس در پرونده ناپدید شدن دو برادر که یکی پس از دیگری مفقود شده بودند، سرنخ‌هایی را به کارگر کارگاه فرد مفقودی هدایت کرد. این فرد در نهایت در برابر بازجویی‌ها قرار گرفت و به ارتکاب قتل‌ها اعتراف کرد و جزئیات آن‌ها را فاش ساخت.

آبان سال ۱۴۰۲ مرد میان‌سالی، با مراجعه به پلیس آگاهی، ناپدید شدن پسرش را اعلام کرد و گفت: پسرم به نام بهزاد که مهندس است با دوستانش کارگاهی در شهرک صنعتی راه انداخته و در زمینه تعمیر دستگاه‌های صنعتی فعالیت دارد. او صبح تا شب در محل کارش است و با کسی هم اختلافی ندارد، اما از روز گذشته که به محل کارش رفته، دیگر برنگشته است.

در حالی که ردیابی‌ها برای یافتن مرد جوان ادامه داشت، چند روز بعد خبر قتل مرد جوانی در یک کارگاه صنعتی به پلیس اعلام و مشخص شد مقتول برادر بهزاد، همان مرد گمشده، است. همچنین کارگر کارگاه به اتهام قتل دستگیر شد.

پدر مقتول به پلیس گفت: پسر بزرگم ابراهیم از شهرستان به تهران آمده بود تا پیگیر وضعیت برادرش شود. او به من گفت می‌خواهد به کارگاه برود و فیلم دوربین‌های کارگاه را ببیند، اما خودش هم به یکباره ناپدید شد.

پس از آن مأموران به تحقیق از مسعود، کارگر ۴۲ ساله کارگاه پرداختند. وی در بازجویی‌های بعدی به قتل ۲

برادر اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: چند هفته قبل صاحبکارم خسروو به من ۲۰ میلیون تومان داد تا بهزاد را به قتل برسانم. می‌گفت با او اختلاف مالی دارد. بعد هم قول داد بعد از قتل پول بیشتری بدهد که دیگر پولی نداد.

من هم به خاطر مشکلات اقتصادی که داشتم، پذیرفتم و با همدستی یکی از کارگران کارگاه به نام سعید، بهزاد را کشتم و جسدش را سوزاندم.وی ادامه داد: چند روز بعد وقتی متوجه شدم برادرش خیلی پیگیر ماجراست، به ناچار او را هم مثل برادرش با شلیک گلوله کشتم. برادر بهزاد به کارگاه آمده بود و می‌خواست فیلم دوربین‌های مدار بسته را چک کند. از کارگران کارگاه به نام سعید، بهزاد را گلوله به قتل رساندم. با اعتراف‌های مسعود، همکاری‌ش نیز بازداشت شد، اما ادعا کرد که نقشی در دو جنایت نداشته

است.با تکمیل تحقیقات، برای مسعود به اتهام ۲ فقره قتل و ری از خسروو به اتهام معاونت در ۲ جنایت کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد، اما کارگر دیگر کارگاه آزاد شد. به گزارش رکنא، در این جلسه اولیای دم درخواست قضایی کردند.پس مسعود به جایگاه رفت و با پدرش اتهام ۴ قتل عمد گفت: ۴ سال قبل از شهرستان یاز کار بسه تهران ادمم و با حقوق ماهانه یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در کارگاه تراشکاری مشغول کار شدم.

وقتی خسرو پیشنهاد داد که ۲۰ میلیون تومان برای قتل بهزاد می‌دهد، قبول کردم. یک مساه پیش از قتل به مزه مهران رقتم و یک اسلحه و ۵ فشنگ جنگی خریدم و همه پول‌و دریافتی را خرج کردم. شب حادثه با بهزاد و سعید قرار بود به باغ خسرو برویم که بین راه در اتوبان امام علی با اسلحه به سر بهزاد شلیک کردم به طوری که شیشه جلوی ماشین خرد شد.وی ادامه داد: بعد جسد را در صندوق عقب ماشین دوستم گذاشتم و آن را به کارگاه بردیم. از قبل در کارگاه مقداری هیزم جمع کرده بودیم که با آن جسد را آتش زدیم و بقایای جسد را به حوالی مرزبان‌آباد برده و در کنار یک رودخانه دفن کردیم.منهم اظهار کرد: چند روز بعد وقتی برادر بزرگ‌ترش ابراهیم به کارگاه آمد و پیگیر برادرش شد، از ترس اینکه موضوع لو نرود، او را به داخل کارگاه کشاندم و از فاصله ۳ متری به سرش شلیک کردم. من هیچ اختلافی با ۲ برادر نداشتم و هر دو قتل با دستور خسرو انجام شد. پس از آن خسرو به جایگاه رفت و با رد اتهام معاونت در ۲ قتل گفت: من نه در جریان قتل بهزاد و ابراهیم بودم و نه می‌دانم که چرا مسعود دست به چنین جنایتی زده است. او ۲ سال قبل از کارگاه من دزدی کرده و من اخراجش کرده بودم. همان موقع او آقدر خواهش و التماس کرد که دلم سوخت و اجازه دادم برگردد، اما حالا نمی‌دانم چرا عنوان کرده که من دستور قتل ۲ برادر را داده‌ام.با پایان دفاعیات متهمان، قضات ادامه جلسه را به بعد از تحقیقات بیشتر درباره نقش سعید (کارگر همکار مسعود در کارگاه) در پرونده موکل کردند.

انتظامی

مالخرا ن لوازم مسروقه خودرو دستگیر شدند

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مالخر اموال مسروقه اداره برق خبر داد. سررهنگ «رضا صادقی پور» سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی دستگیری سارقان سابقه‌دار سبیم و کابل و اقلام مخرباتی در محدوده کلانتری ۱۰۶ نامجو و اقلام مرتبه مبنی بر فروش اموال مسروقه به مالخر، شناسایی و دستگیری مالخر در دستور کار پلیس قرار گرفت.این‌مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: پس از شناسایی هویت مالخر با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، تیم عملیات کلانتری با ردیابی متهم، متوجه شدند که متهم با پوشش خودروی حمل بسار اقدام به خرید اموال سرقتی میکند مأموران این تیم با ابراهیم در حال داشتن وی در فرصت مناسب متهم را دستگیری و زمینگیر کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، وی گفت: پس از بررسی اولیه از خودرو متهم تعداد ۱۷ عدد جمیع تقسیم برق، ۲۸ کیلو سبیم مسی کشف و ضبط شد و به همراه متهم به کلانتری منتقل شدند.سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم ۳۷ ساله به مالخری اقدام مسروقه اعتراف و جهت کشف جرائم احتمالی دیگر تحویل مقامات قضایی شد.

کشف ارز قاچاق در فرودگاه مشهد

فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف بیش از ۷۰ میلیارد ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه مشهد، خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت پلیس، سردار رضا بنی اسدی فر در تشریح این خبر گفت: با تشدید اجزای طرح‌های مقابله ای با قاچاق، از مرزهای هوایی، دو نفر از قاچاقچیان ارز به خارج از کشور در مشهد، شناسایی شدند.وی ادامه داد: از این قاچاقچیان مقادیری ارز در قالب ۶۶ هزار دلار و ۵۶ هزار یورو، به ارزش ۷۰ میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال فاقد هرگونه مدارک کشف شد. سردار بنی اسدی فر با بیان اینکه پرونده در خصوص متهمان تشکیل و تحویل تعزیرات حکومتی شده است، تصریح کرد: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی فرودگاه‌های کشور و پایش لحظه به لحظه فعالیت‌های مسافران و با استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی با جدیت با قاچاقچیان و سودجویان برخورد می‌کند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

تجارت سیاه، شگرد اصلی مجرمین در فضای مجازی



این موضوع اظهار داشت همه تلاش پلیس فئا این است مجرمان سایبری را رهگیری و آنها را در چنگال قانون گرفتار کند و با توجه به اقدامات بسیار خوبی که توسط پلیس فتا، قوه قضاییه و بانک مرکزی انجام شده، مجرمان تلاش می‌کنند با ترندهای مختلف هویت خود را پنهان کرده و از هویت دیگران استفاده کنند.رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به تبعات واگذاری کارت بانکی به افراد غیر ادامه داد: یکی از رایج‌ترین شگردهای مجرمان سایبری سوءاستفاده از هویت دیگران است که در ۲

رئیس پلیس فتا پایتخت از تجارت سیاه مجرمان سایبری با سوء استفاده از هویت دیگران و فریب آنها از طریق اجاره سیم کارت، کارت و حساب‌های بانکی و یا حساب‌های کاربری صرافی‌های رمز ارزی به قیمت **گرفتار شدن شهروندان بی اطلاع خبر داد و اظهار داشت** که **کلید واژه‌های درآمد دلاری و یا کار در منزل ترند اصلی مجرمین سایبری برای انجام این اقدامات است.**

سردار داود معظمی گودرزی در تشریح

دستگیری سارقان در نمایشگاه بین‌المللی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان زن و مرد در نمایشگاه بین‌المللی تهران خبر داد و اعلام دشت: ارزش اموال مشکوفه ۴۰ میلیارد ریال می‌باشد.

سردار «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده پارکینگ‌های نمایشگاه بین‌المللی تهران و خیابان‌های اطراف دستگیری سارقان در دستور کار کلانتری ۱۴۵ ونک قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی پلیسی مشخص گردید سارقان که با پوشش زن و شوهر با خودروی سوزوکی به محل سرقت مراجعه می‌نمایند، مشخصات ظهری آن‌ها در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت. و روز یک شنبه سارقان در پارکینگ نمایشگاه در حال سرقت از یکی از خودروهای پارک شده مشاهده، که با هویشاری و درایت پلیس متهمان زمینگیر و دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ابراز داشت: پس از بررسی اولیه اصالت خودرو مشخص شد سارق متعلق به مالک این خودرو نبوده و خودرو دارای سابقه سرقت است سارق مرد دارای سابقه متعلق بوده که با تحقیقات صورت گرفته در چندین نوبت اموال مسروقه از جمله چک و سند و اسناد مالی، مقدار بیش از چهار کیلوگرم سنگ فیروزه گران قیمت و انواع سنگ‌های قیمتی و لوازم و محتویات خودروهای سرقت شده از مخفیگاه وی کشف و به کلانتری دلالت گردید. ارزش اموال مشکوفه ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است.این‌مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهمان به سرقت اموال ارزشمند و خودروهای پارک شده در پارکینگ‌ها که عموماً از خودروهای مسافران بوده اعتراف کردند.

تعقیب و گریز بامدادی در شرق تهران

خودرو کشف شد که پس از بررسی، اصالت پلاک تأیید و مشخص شد فاقد سابقه سرقت است. خودروی متهم، به پارکینگ منتقل و با صدور قرار قانونی از نسوی مرچ قضایی، متهمان در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اعتراف به ده‌ها فقره سرقت کیف‌قاپی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین گفت: همکاران پرتلاشم در پایگاه هفتم در پی وقوع یک فقره کیف‌قاپی در میدان محمدیه، داشت، شناسایی و دستگیر کردند.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: حوالی ساعت ۳:۳۰ بامداد، واحد گشت پلیس آگاهی در محدوده خیابان فداییان اسلام به یک خودروی پژو ۲۰۶ با پلاک مخدوش و سرنشین که در حال باز کردن چرخ‌های یک خودروی پارک‌شده بودند، مشکوک شد. به محض مشاهده خودروی پلیس، سرنشینان به سرعت سوار بر خودرو شده و اقدام به فرار کردند.وی افزود: با هشدار اولیه از طریق اژیسر و چراغ گردان و صدور دستور ایست با بلندگو، کارآگاهان تلاش کردند آن‌ها را متوقف کند، اما راننده بدون توجه به هشدارها به مسیر خود ادامه داد.

برای پیشگیری از خسارات بیشتر و با رعایت مقررات استفاده از سلاح، کارآگاهان با اسلحه کمری اقدام به شلیک سه تیر هوایی و دو تیر به سمت لاستیک‌های خودروی فراری کرد. با این حال، خودرو همچنان به فرار ادامه داد و وارد بزرگراه آزادگان به سمت شرق شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی گفت: در موقعیت مناسب دیگری با اسلحه دو تیر دیگر به سمت لاستیک خودرو شلیک کرد که موجب اصابت به لاستیک‌ها شد. در نهایت، خودروی فراری در مقابل یک فروگاه در مسعودیه، پس از برخورد با جدول کنار خیابان متوقف شد و با هویشاری و درایت کارآگاهان، ۲ متهم بدون هیچ‌گونه آسیب‌دیدگی دستگیر شدند.وی افزود: در بازرسی از داخل خودرو، چندین سوتیج خودرو، یک چاقو، ابزار سرقت و یک پلاک

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

تجارت سیاه، شگرد اصلی مجرمین در فضای مجازی

درآمد دلاری و … اقدام به تبلیغات می‌کنند و پس از ترغیب شهروندان به همکاری با این شغل‌های پوششی با فریب افراد جوانی کار و سوءاستفاده از حساب کاربری که با نام و هویت آنها ساخته شده اقدام به کلاهبرداری از دیگر کاربران می‌کنند. وی با اشاره به اینکه با توجه به صراحت قانون و دستگیری‌شده‌او در جریان تحقیقات گفت: مشروب الکلی را به قیمت ۱۵۰ هزار تومان به متوفی فروختم. بطری مشروب را در حیات خانه پیدا کردم و برای همسایه است. به گزارش رکنأ، با توجه به این اطلاعات مهم، خیلی زود همسایه دستگیر شد. او ماجرا را اینطور توضیح داد: چند روز قبل نیما من را دید و مدعی شد یک بطری الکل صنعتی که داخل حیات پیدا کرده است. من هم گفتم احتمالاً از بالکن خانه‌ام افتاده است. اما در ادامه متوجه شدم برای همسایه دیگری است که کارمند انجام امور بهداشتی است.در ادامه بازررس جنایی به تیم تحقیق دستور داد تا بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.با دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، متهمان در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

پس از آن مأموران به تحقیق از مسعود، کارگر ۴۲ ساله کارگاه پرداختند. وی در بازجویی‌های بعدی به قتل ۲ برادر اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: چند هفته قبل صاحبکارم خسروو به من ۲۰ میلیون تومان داد تا بهزاد را به قتل برسانم. می‌گفت با او اختلاف مالی دارد. بعد هم قول داد بعد از قتل پول بیشتری بدهد که دیگر پولی نداد. من هم به خاطر مشکلات اقتصادی که داشتم، پذیرفتم و با همدستی یکی از کارگران کارگاه به نام سعید، بهزاد را چک کند. از کارگران کارگاه به نام سعید، بهزاد را گلوله به قتل رساندم. با اعتراف‌های مسعود، همکاری‌ش نیز بازداشت شد، اما ادعا کرد که نقشی در دو جنایت نداشته

است.با تکمیل تحقیقات، برای مسعود به اتهام ۲ فقره قتل و ری از خسروو به اتهام معاونت در ۲ جنایت کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد، اما کارگر دیگر کارگاه آزاد شد. به گزارش رکنא، در این جلسه اولیای دم درخواست قضایی کردند.پس مسعود به جایگاه رفت و با پدرش اتهام ۴ قتل عمد گفت: ۴ سال قبل از شهرستان یاز کار بسه تهران ادمم و با حقوق ماهانه یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در کارگاه تراشکاری مشغول کار شدم.

وقتی خسرو پیشنهاد داد که ۲۰ میلیون تومان برای قتل بهزاد می‌دهد، قبول کردم. یک مساه پیش از قتل به مزه مهران رقتم و یک اسلحه و ۵ فشنگ جنگی خریدم و همه پول‌و دریافتی را خرج کردم. شب حادثه با بهزاد و سعید قرار بود به باغ خسرو برویم که بین راه در اتوبان امام علی با اسلحه به سر بهزاد شلیک کردم به طوری که شیشه جلوی ماشین خرد شد.وی ادامه داد: بعد جسد را در صندوق عقب ماشین دوستم گذاشتم و آن را به کارگاه بردیم. از قبل در کارگاه مقداری هیزم جمع کرده بودیم که با آن جسد را آتش زدیم و بقایای جسد را به حوالی مرزبان‌آباد برده و در کنار یک رودخانه دفن کردیم.منهم اظهار کرد: چند روز بعد وقتی برادر بزرگ‌ترش ابراهیم به کارگاه آمد و پیگیر برادرش شد، از ترس اینکه موضوع لو نرود، او را به داخل کارگاه کشاندم و از فاصله ۳ متری به سرش شلیک کردم. من هیچ اختلافی با ۲ برادر نداشتم و هر دو قتل با دستور خسرو انجام شد. پس از آن خسرو به جایگاه رفت و با رد اتهام معاونت در ۲ قتل گفت: من نه در جریان قتل بهزاد و ابراهیم بودم و نه می‌دانم که چرا مسعود دست به چنین جنایتی زده است. او ۲ سال قبل از کارگاه من دزدی کرده و من اخراجش کرده بودم. همان موقع او آقدر خواهش و التماس کرد که دلم سوخت و اجازه دادم برگردد، اما حالا نمی‌دانم چرا عنوان کرده که من دستور قتل ۲ برادر را داده‌ام.با پایان دفاعیات متهمان، قضات ادامه جلسه را به بعد از تحقیقات بیشتر درباره نقش سعید (کارگر همکار مسعود در کارگاه) در پرونده موکل کردند.

کشف ۴ میلیارد تومان ابلسه قاچاق در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۲ هزار توب ابلسه قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۴ میلیارد تومان برآورد نموده‌اند.

سررهنگ «کاراگاه مهدی افشاری» توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأمورین این پلیس موفق به کشف انبار کالای قاچاق در جنوب تهران شدند.ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری کالای قاچاق خارجی در انباری در خیابان خانه تخلیه و دیو گردیده که کالای خارجی را توسط خودروهای سوتی از شهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می‌نماید. به گزارش خبرگزاری پلیس، سررهنگ افشاری افزود: مأمورین این پلیس محل موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل انبار یک باربری بوده که کالاها در سامانه‌ها ثبت نگردیده و مشاهده می‌نمایند مقادیر انبوهی الا از نوع شال و روسری و لباس زنانه خارجی محصول کشور چین خارجی در محل دیو که یک استعلامات گمرکی مشخص گردید اسناد گمرکی مربوط به سالهای گذشته می‌باشد و مطابقتی با کالاهای مشکوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی می‌باشداین مقام انتظامی افزود: کالاها شامل: تعداد ۱۵۸۱۶ توب لیس زبر زنانه و ۷۶۹۶ توب شال و روسری محصول کشور چین بوده که پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی گردید.این مقام پلیسی بیان اینکه کارشناسان ارزش مالی اموال کشف شده را بیش از ۴ میلیارد تومان اعلام کرده‌اند، اضافه کرد: با سرمایه‌گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید.



بازجویی‌ها به ده‌ها فقره سرقت کیف‌قاپی اعتراف کردوی افزود: با صدور قرار قانونی از نسوی مرچ قضایی، منتم جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه مقتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

بازداشت کلاهبرداری که کارت‌های بانکی مسافران مترو را عوض می‌کرد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین گفت: کلاهبردار حرفه‌ای مترو و بی‌آرتی با استفاده از کارت‌های مسروقه دستگیر شد. سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پی دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای که با استفاده از کارت‌های عباربانک مسروقه از مسافران مترو و ایستگاه‌های بی‌آرتی سرقت می‌کرد، اقدامات خود را آغاز کردندوی افزود: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متهم ایسن پرونده با مراجعه به پایانه‌های مسافربری و ایستگاه‌های مترو، به ویژه در ساعات شلوغ، خود را به عنوان فردی دلسوز و کمک‌کار معرفی می‌کرد. سپس با ایجاد حواس‌پرتی برای مسافران، کارت‌های بانکی

حوادث

حادثه

مرگ سمی مرد تهرانی با مصرف مشروبات الکلی

به دنبال مرگ مرد تهرانی پس از مصرف مشروبات الکلی تقلبی، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. چندی قبل مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شمال تهران در قاضی محسن اختیاری؛ بازررس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، گزارش داده شد.با اعلام این خبر، پرونده تشکیل و تحقیقات جنایی آغاز شد؛ بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که متوفی پس از مصرف مشروبات الکلی حالی بد شده اما پس از انتقال به بیمارستان اقدامات درمانی فایده‌ای نداشتته و نهایتاً به کام مرگ فرو رفته است. پس از انتقال جسد به سالن تشریح پزشکی قانونی و انجام آزمایش‌های اولیه مشخص شد، متوفی برائت مصرف الکل صنعتی متناول فوت کرده است.بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و فردی به نام نیما که مشروب الکلی را فروخته بود، دستگیر شد.او در جریان تحقیقات گفت: مشروب الکلی را به قیمت ۱۵۰ هزار تومان به متوفی فروختم. بطری مشروب را در حیات خانه پیدا کردم و برای همسایه است. به گزارش رکنأ، با توجه به این اطلاعات مهم، خیلی زود همسایه دستگیر شد. او ماجرا را اینطور توضیح داد: چند روز قبل نیما من را دید و مدعی شد یک بطری الکل صنعتی که داخل حیات پیدا کرده است. من هم گفتم احتمالاً از بالکن خانه‌ام افتاده است. اما در ادامه متوجه شدم برای همسایه دیگری است که کارمند انجام امور بهداشتی است.در ادامه بازررس جنایی به تیم تحقیق دستور داد تا بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.با دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، متهمان در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

سقوط مرگبار دختر جوان از بالکن برج در تهران

به دنبال سقوط مرگبار دختر جوان از برج مسکونی شمال تهران در جریان میهمانی مختلط، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد.

آبان‌ماه امسال، مرگ مشکوک دختر جوانی در شمال تهران، به قاضی محسن اختیاری؛ بازررس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی، گزارش داده شد.با اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور بازررس جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد دختر جوانی را مشاهده کردند که برائت سقوط از بالکن طبقه بیستم یک برج مسکونی سقوط کرده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که متوفی در جریان یک میهمانی مختلط دچار حادثه شده است.بدین ترتیب تیم جنایی یای در ساختمان گذاشتند اما هنگامی که قصد داشتند وارد اتاقی که در آن بالکن قرار داشت، شوند با درب بسته مواجه شدند و آن را شکستند.تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، دختر جوان که از مشکلات روحی و روانی رنج می‌برد و مواد مخدر نیز مصرف می‌کرده به دلایل نامشخصی وارد اتاق شده و پس از اینکه درب را قفل کرده به بالکن رفته و خودکشی کرده است. در ادامه نیز افرادی که در میهمانی حضور داشتند پس از این حادثه متواری شدند.

به گزارش رکنأ، تیم تحقیق در ادامه صاحب خانه‌ای که در آن میهمانی برگزار شده بود را هدف تحقیق قرار دادند و از بازررس جنایی نیز مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. جسد متوفی برای معاینات دقیق تره به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.قاضی محسن اختیاری؛ بازررس شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران ضمن تأیید این خبر، گفت: به علامت افسردگی، اضطراب و سایر مشکلات روحی در اعضای خانواده و دوستان توجه ویژه داشته باشید. در صورت مشاهده هرگونه تغییر رفتاری، از متخصص کمک بگیرید. همچنین فضایی امن و صمیمی در خانواده ایجاد کنید تا اعضای خانواده بتوانند آزادانه درباره مشکلات و احساسات خود صحبت کنند. صرف مشروبات الکلی در سننن پایین، به ویژه در دوران نوجوانی، عواقب جبران‌ناپذیری برای سلامت جسمی و روانی افراد به همراه دارد.

تصادف مرگبار سواری مکان با موتورسیکلت در بزرگراه همت

رئیس مرکز جامع اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ آخرین وضعیت ترافیکی پایتخت را تشریح کرد و از تصادف مرگبار میان یک دستگاه سواری مکان و موتورسیکلت در بزرگراه شهید همت خبر داد.

به گزارش رکنأ، سررهنگ علی اصغر شریفی به وضعیت ترافیکی پایتخت اشاره کرد و گفت: در حال حاضر در مسیرهای مختلف بزرگراه‌های تهران بار ترافیکی سنگینی مشاهده می‌شود.سررهنگ شریفی همچنین از وقوع تصادف مرگبار در بزرگراه شهید همت خبر داد. حوالی ساعت ۰۱:۲۲، یک دستگاه سواری مکان با موتورسیکلت برخورد کرد که منجر به فوت موتورسوار شد. جزئیات این حادثه در حال بررسی است.وی در پایان به شهروندان توصیه کرد: عدم توجه به جلو، به ویژه به دلیل استفاده از تلفن همراه و حواس‌پرتی راننده‌ها، علت اصلی وقوع تصادفات در تهران است. پلیس همواره بر رانندگی با تمرکز و رعایت سرعت مطمئنه تأکید دارد، اما آمار تصادفات همچنان نگران‌کننده است.

چرخ گوشت دست کودک ۶ ساله را بلعید

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بوکان گفت: پسرپچه کنجگاو در محله «هیرباده» این شهر دست چپش را به خورد چرخ گوشت داد. به گزارش رکنأ، رسول معروفی اظهار کرد: هنگامی که مادر این کودک ۶ ساله با چرخ گوشت مشغول کار بود و برای چند لحظه از اتاق بیرون رفته بود، کودک دست چپش را داخل دستگاه فرو کرده بود.وی اضافه کرد: دست این کودک تا ارنج در داخل دستگاه فرو رفته بود و انگشتان و کف دست در بخش حارونی دستگاه گیر کرده بود و با قطع سریع برق دستگاه از قطع شدن دست جلوگیری شده بود.رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بوکان گفت: خوشبختانه آسیب جدی به انگشتان کودک وارد نشده بود و مأموران با برش قسمت‌های تحناتی دستگاه موفق شدند دست کودک را خارج کنند. وی اظهار کرد: این کودک برای مداوا و بانسجمان زخم توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ به مراکز درمانی منتقل شد.

گروه‌کنگری

گروگان گیری افغان‌ها در تهران توسط ۱۳آخاذ پاکستانی



اتباع پاکستانی که در تهران اقدام به گروگان‌گیری از اتباع افغان می‌کردند و از خانواده‌های آنها اخاذی می‌نمودند، توسط پلیس دستگیر شدند.

به گزارش رکنأ، اتباع پاکستانی که اتباع افغانستان را در تهران گروگان می‌گرفتند تا از خانواده‌هایشان اخاذی کنند، دستگیر شدند. ۳ پاکستانی پس از دستگیری مدعی شدند تمام قبل از سوی اتباع کشور افغانستان در تهران گروگان گرفته شده بودند به همین دلیل پس از آزادی در اقدامی مشابه افغان‌ها را گروگان می‌گیرند تا از خانواده‌های آنها پول بگیرند.این افراد پس از آن تحت پیگرد قرار گرفتند که مردی افغان با پرداخت شکایتی در اداره آگاهی گفت: دنبال کار بودم که ۸ نفر گفتمند برای مرا شرایطی به بافی می‌پرد، اما آنها من را در سوله‌ای حبس کردند که شاید ۱۰ نفر در آن زندانی بود، با آنهایی که آنجا بودند، صحبت کردم، از یک هفته تا ۳ هفته در آنجا زندانی بودند.ان ۳ آدمربا پاکستانی بودند و از خانواده‌های ما می‌خواستند دلار اخاذی کنند. در بین گروگان‌ها افرادی بودند که ۳ بار از خانواده‌هایشان پول گرفته بودند اما آزادشان نمی‌کردند.با طرح شکایت‌های مشابه، یکی از ۳ پاکستانی در قرار صوری برای دریافت پول از خانواده یکی از گروگان‌ها دستگیر شد و گفت: من و دو همدست دیگرم غیر مجاز به ایران آمدیم و افغان‌ها به همین شیوه ما را ربودند و اخاذی کردند. برای همین راه افغان‌های دیگر را گرفتیم. آنها را شکنجه نمی‌دادیم و فقط پول می‌گرفتیم. به ادامه همدستان این متهم دستگیر شدند و حال حاضر با توجه به اظهارات شاکیان و متهمان تحقیقات در مورد این پرونده ادامه دارد.